
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gerstmayr, Elfriede; Tel.: 0871-66600; Mobil: 0157-56691442

E-Mail: e.gerstmayr@googlemail.com; Fax: 0871-670546
Stand: 02.08.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga / Adressen

BMW SKK Landshut 2

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Heiß, Christine

.

Mobil: 0170-9941790

.

christa-heiss@t-online.de

ETSV 09 Sportheim Landshut

84030 Landshut, Siemensstr. 2

Tel.: 0871-76165

.

.

EV Landshut G1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Grubwinkler, Johanna

.

Tel.: 0871-64525 Mobil: 0160-3084717

.

ggrubwinkler@t-online.de

Kegelhalle im Eisstadion

84034 Landshut, Gutenbergweg 32

Tel.: 0871-67547

.

kegelhalle@evl-sportkegeln.com

KF 2020 Landshut G1

Spieltag: Dienstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Thiel, Horst

.

Tel.: 0871-79544 Mobil: 0151-20115341

.

horst.thiel23@web.de

Kegelhalle im Eisstadion

84034 Landshut, Gutenbergweg 32

Tel.: 0871-67547

.

kegelhalle@evl-sportkegeln.com

KF Geisenhausen G2

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Benesch, Maria

.

Tel.: 08743-969343 Mobil: 0170-9315486

.

maria.benesch@t-online.de

Restaurant Poseidon

84144 Geisenhausen, Kirchstr. 9

Tel.: 08743 / 9671999

.

.

KF Wendelskirchen G1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hillerbrand, Carina

.

Tel.: 08744 8503 Mobil: 015120708760

.

hillerbrand.carina@web.de

Kegelfreunde Wendelskirchen

84180 Wendelskirchen, Schulweg 8

Tel.: 08744-967328

.

.

SKK Buch G2

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Jobst, Alexandra

.

Tel.: 08709-95944 Mobil: 0151-41214483

.

jobst.steff@t-online.de

Turnhalle Buch am Erlbach

84172 Buch am Erlbach, Schulstr. 4

.

.

.

SKK Mirskofen G1

Spieltag: Dienstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Amann-Harpaintner, Renate

.

Tel.: 08703-2610 Mobil: 0160-5905647

.

mike-amann9@web.de

Gasthaus Luginger Mirskofen

84051 Mirskofen, Sendelbach 11

Tel.: 08703-93300

.

.

TSV Altfraunhofen G2

Spieltag: Montag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Schmitt, Elisabeth

.

Mobil: 0152-34272640

.

schmitt.lissi@googlemail.com

Gasthaus Obermaier Altfraunhofen

84169 Altfraunhofen, Hauptstr. 19

Tel.: 08705-1251

.

.


